E D I C T E  

Aprovat inicialment per Decret d’Alcaldia núm. 1353 de data onze de desembre 

de dos mil vint-i-tres, el “Projecte bàsic adequació i millores al dipòsit del barri 
de Can Claramunt” amb un pressupost d’execució per contracte de cent dos mil 

cinc-cents seixanta euros amb cinquanta cèntims (102.560,50 €) redactat per 
l’arquitecte de la Societat Municipal de l’Ajuntament de Piera (IPSA) el Sr. 
Jaume Nogués i Marcet, s’exposa al públic per termini de trenta dies per tal que 

les persones interessades puguin presentar al·legacions i suggeriments, amb